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Agenda

Kokouksen avaus (Heinonen)
Esittaytyminen ja odotukset seurantaryhmalta

Seurantaryhman tavoitteet ja toimintatavat (Heinonen & Vanhanen)

> w N

Digitalisaatio ja virastojen tuottavuuspotentiaali —selvitystydn raportti
(valtiokonttori)

5. Hallituksen karkihankkeen "Digitalisoidaan julkiset palvelut”
tilannekatsaus

a) Toimenpide 1: Luodaan kaikkia julkisia palveluita koskevat digitalisoinnin
periaatteet (Kopponen)

b) Toimenpide 2: Hallinnon siséiset prosessit digitalisoidaan ja entiset
prosessit puretaan (Karjalainen)

c) Toimenpide 3: Tietoa kysytaan vain kerran ja hyddynnetaan
monipuolisesti. Vahvistetaan kansalaisen oikeutta omiin tietoihin ja
viranomaisen mahdollisuuksia kayttaa tietoa. (Kallela)

6. Kokouksen paattaminen (Heinonen)
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Digitalisaatio 2020 -seurantaryhma

— Hallitusohjelman digitalisaatiotavoitteiden ja
julkisen hallinnon ICT-kehittamisen
seurantaryhma (Digitalisaatio 2020)

— Toimikausi 1.12.2015 — paaministeri Sipilan
hallituskauden loppuun
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Tausta

8 DIGITALISAATIO, KOKEILUT JA NORMIEN PURKAMINEN
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tavoltteet

hankkeen

hankkeet

Suomi on ottanut tuottavuusloikan julkisissa palveluissa ja yksityisella sektorilla tarttumalla digitalisaation
mahdollisuuksiin ja purkamalla turhaa saantelya ja byrokratiaa. Suomen ketteraa uudistumista tuetaan
luottamukseen, vuorovaikutukseen ja kokeilujen hyédyntamiseen perustuvalla johtamiskulttuurilla.

Maaratietoisella johtamismallilla on kehitetty kayttajalahtoiset, tuottavuutta ja tuloksellisuutta nostavat
yhden luukun digitaaliset julkiset palvelut. Julkinen paatoksenteko on innovatiivisesti mahdollistanut ja

luonut Suomeen suotuisan toimintaymparistén digitaalisille palveluille ja teollisen internetin sovelluksille

ja uusille liiketoimintamalleille. Kansalaisten arkea, yritystoimintaa, maataloutta, investointeja, rakentamista, tervetta
kilpailua ja vapaaehtoistoimintaa on helpotettu merkittavasti turhaa saantelyd purkamalla, hallinnollista taakkaa
keventamalla ja lupaprosesseja sujuvoittamalla. Johtamista ja toimeenpanoa on rohkeasti uudistettu vahvistamalla
tietoon perustuvaa paatoksentekoa ja avoimuutta sekd hyodyntamalla kokeiluja ja kansalaisten osallisuutta tukevia
toimintatapoja.

Toimintatavat uudistaen rakennetaan julkiset palvelut kayttajalahtdisiksi ja ensisijaisesti
digitaalisiksi, jotta julkisen talouden kannalta valttamaton tuottavuusloikka onnistuu. Kehittdmisessa
priorisoidaan palvelut, joissa tuottavuushyo6ty on suurin. Digitalisaatio on hallituksen lapileikkaava
ICEINER

Tietoa kysytaan vain kerran ja hydodynnetaan
monipuolisesti. Vahvistetaan kansalaisen oikeutta
omiin tietoihin ja viranomaisen mahdollisuuksia
kayttaa tietoa.

Luodaan kaikkia julkisia Hallinnon sisaiset prosessit
palveluita koskevat digitalisoidaan ja entiset
digitalisoinnin periaatteet. prosessit puretaan.
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Seurantaryhman tavoitteet/tehtavat

— Seurantaryhma auttaa kiihdyttamé&an poikkihallinnollisia toimenpiteita ja vahvistaa
nakemysté asiakaslahtoisesta ja elinkeinoelaman toimintaa vauhdittavasta julkisen
hallinnon digitalisaatiouudistuksista.

—  Seurantaryhman tyon painopiste on julkisen sektorin toiminnan kehittdmisessa ja
koordinoinnissa, automatisoinnissa seka digitalisoinnissa.

- Ryhman tulee tydssaan ottaa huomioon toimenpiteiden vaikutukset elinkeinoelamalle
ja yksityiselle sektorille ja tukea eri toimijoiden valisten yhteistydmahdollisuuksien
hyodyntamista.

— Seurantaryhma toimii valtiovarainministerion JulklICT-toiminnon ja toimintatapojen
ministeritydryhman neuvoa-antavana elimena julkisten palveluiden digitalisoimiseen
liittyvien karkihankkeiden valmistelussa ja toteuttamisessa.

- Ryhma tukee myo0s itsehallintoalueiden tietojarjestelmien seka sosiaali- ja
terveyspalveluiden alykkaiden ratkaisujen valmistelua.

- Tehtavan toteuttamiseksi seurantaryhma kokoaa tilannekuvaa hallitusohjelman
digitalisaatiotavoitteiden toteutumisesta ja tuloksista.

— Ryhma seuraa julkisen hallinnon toiminnan kehittdmishankkeiden toteuttamista ja
vaikuttavuutta. Tassa yhteydessa ryhma tarkastelee myos valtion digihankkeiden
hankesalkkua.

- Ryhma arviol tarvittavia resursseja ja kustannushyotyja ja ehdottaa tarvittaessa
korjaavia toimenpiteita.
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DigiNY T-seurantaryhma

— Auttaa kiihdyttamaan

— Vahvistaa asiakaslahtoisyytta

— Antaa neuvoja ministeriryhmalle ja JulkICT:lle
— Kokoaa tilannekuvaa

— Seuraa toteuttamista ja vaikuttavuutta

— Tarkastelee hankesalkkua

— Arviol resursseja ja kustannushyotyja

— Ehdottaa korjauksia
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Seurantaryhman jasenet

Sukunimi Etunimi Asema Organisaatio  email
Heinonen Olli-Pekka  Valtiosihteeri VM olli-pekka.heinonen@vm.fi
pekka.ala-
Ala-Pietila Pekka pietila@huhtamaki.com
Valtiosihteeri
Hetemaki Martti kansliapaallikkona VM martti.hetemaki@vm.fi
Karjalainen Anna-Maija ICT-johtaja VM anna-maija.karjalainen@vm.fi
Vanhanen Tuomas Erityisavustaja VM tuomas.vanhanen@vm.fi
Laitinen Mirjami mirjami.laitinen@gmail.com
Martelius Juha Erityisavustaja PLM [uha.martelius@defmin.fi
Koponen Petteri Lifeline Ventures petteri@lifelineventures.com
Soini Pekka Paajohtaja Tekes pekka.soini@tekes.fi
Kosonen Mikko Yliasiamies Sitra mikko.kosonen@sitra.fi
Laitinen Timo Paajohtaja Valtiokonttori timo.laitinen@valtiokonttori.fi
Suomen
Mannila Heikki Paajohtaja Akatemia heikki.mannila@aka.fi
Tainio Hanna Varatoimitusjohtaja Kuntaliitto hanna.tainio@kuntaliitto.fi
Grannas Mikael Kunnanjohtaja Sipoo mikael.grannas@sipoo.fi
Peltonen Petri Osastopaallikko TEM petri.peltonen@tem.fi
Kerkela Janne Osastopaallikko VNK [anne.kerkela@vnk.fi
Jylhankangas Riku Budjettineuvos VM riku.jylhankangas@vm.fi
Sihteeristo
Aikas Toni Neuvotteleva virkamies VM toni.aikas@vm.fi
Kopponen Aleksi Erityisasiantuntija VM aleksi.kopponen@vm.fi
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